
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MIHOVLJAN 

OPĆINSKI NAČELNIK 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

KLASA: 344-01/25-01/01 
URBROJ: 2140-23-2-25-01 
Mihovljan, 10.1.2024. 
 

Na temelju članka 39. Zakona o elektroničkim medijima („Narodne novine“ broj 111/21 i 114/22), 
članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 59. 
Statuta Općine Mihovljan (“Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije” br. 5/13, 11/18, 08/20 i 08/21), 
,Općinski načelnik Općine Mihovljan, donosi    
 

ODLUKU 
o raspisivanju Javnog poziva za financiranje programskih sadržaja  

elektroničkih medija u 2025. godini  
 
 
 

Članak 1. 
Raspisuje se Javni poziv za financiranje programskih sadržaja elektroničkih medija u 2025. godini 

(dalje: Javni poziv). 
 

Članak 2. 
Predmet Javnog poziva je javno prikupljanje prijava za financiranje programskih sadržaja 

elektroničkih medija u 2025. godini. 
U okviru ovog Javnog poziva financirat će se audiovizualni programi, radijski programi i 

elektroničke publikacije od interesa za Općinu Mihovljan koje su izdvojene u tematske cjeline ili 
pojedinačno. 
 

Članak 3. 
Cilj dodjele financijskih sredstava je proizvodnja i objava kvalitetnih programskih sadržaja od 

interesa za Općinu Mihovljan. 
 

Članak 4. 
Pravo podnošenja prijava imaju nakladnici koji obavljaju djelatnost elektroničkog medija i 

ispunjavaju uvjete sukladno Javnom pozivu. 
 

Članak 5. 
Dokumentacija za provedbu Javnog poziva obuhvaća: 
1. Tekst Javnog poziva, 
2. Obrazac 1 – podaci o podnositelju prijave (ispunjen u cijelosti, ovjeren pečatom i potpisom osobe 

ovlaštene za zastupanje) 
3. Obrazac 2 – podaci o programskom sadržaju koji se prijavljuje, 
4. Obrazac 3 – Izjava o nepostojanju zapreka za financiranje – ispunjena u cijelosti, ovjerena 

pečatom i potpisom ovlaštene osobe za zastupanje 
5. Izvadak iz Upisnika medijskih usluga koji se vode pri Vijeću za elektroničke medije, 
6. Google analytics podaci (samo za elektroničke publikacije) 
7. Broj pratitelja na društvenim mrežama (za sve prijavitelje) 



8. Istraživanje slušanosti 
Javni poziv i pripadajući obrasci čine sastavni dio ove Odluke, a objavljuju se na službenim mrežnim 

stranicama Općine Mihovljan (www.mihovljan.hr) 
Javni poziv je otvoren do 20.01.2025. 

 
Članak 6. 

Za provođenje postupka Javnog poziva imenovat će se Povjerenstvo za provjeru ispunjavanja 
propisanih uvjeta i ocjenjivanje prijava na Javni poziv. 

Povjerenstvo iz stavka 1. ovog članka Javnog poziva sastoji se od 3 (tri) člana. 
 

Članak 7. 
Odluku o dodjeli financijskih sredstava prijaviteljima na Javni poziv donosi općinski načelnik.  
Na temelju Odluke iz stavka 1. ovog članka Općina Mihovljan će s prijaviteljima sklopiti ugovor o 

financiranju. 
 

Članak 8. 
Sredstva za provođenje ode Odluke osigurana su u Proračunu Općine Mihovljan za 2025. godinu. 

 
Članak 9. 

Ova Odluka stupa na snagu donošenja, a objaviti će se na službenim mrežnim stranicama Općine 
Mihovljan. 
 

                                                                                                          OPĆINSKI NAČELNIK 
                                                                                                          Zlatko Bartolić 

 
      
 
  
 
DOSTAVITI: 

1. Oglasna ploča i web stranica Općine Mihovljan, 
2. Jedinstveni upravni odjel, ovdje, 
3. Pismohrana, ovdje. 

 
 

http://www.mihovljan.hr/

